
Hilton Budapest sijaitsee 
Budapestin vaikuttavalla, 
maailmanperintökohteeksi 
luokitellulla Linnavuorella, 
Kalastajanlinnakkeen ja 
Matiaksenkirkon vieressä.

Yksi kaupungin hienoimmista luksushotelleista 

tunnetaan asiakkaidensa ja catering-

ammattilaistensa joukossa ainutlaatuisesta 

ympäristönsä ja hienostuneen tyylinsä 

ansiosta.

Hotellin modernit sisätilat yhdistyvät 

rakennuksessa 1200-luvulla toimineeseen 

dominikaanisen luostarin elementteihin, 

ja hotellin 298 ylellisesti sisustetusta 

huoneesta ja 23 sviitistä on ainutlaatuiset 

panoraamanäkymät vuorten juurella 

sijaitsevaan Tonavan mutkaan.

“Meidän tehtävämme oli korostaa 

luksushotellin ainutlaatuisia ominaisuuksia 

täydellisesti valitsemalla sinne sopiva valaistus”

Suunnittelijan tehtävänä oli luoda tyylikäs ja 

hillitty valaistus, joka sopii parhaiten viiden 

tähden ylelliseen barokkiympäristöön, ja joka 

korostaa hotellin ainutlaatuisia ominaisuuksia 

täydellisesti. Siksi tarvittiin valonlähde, joka 

pystyi luomaan perinteisten hehkulamppujen 
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Tärkeät Tulokset

• Valaistus yhdistyy täydellisesti hotellin 
sisustukseen 

• Perinteinen ulkoasu nykyaikaisella 
tekniikalla 

• Parempi energiatehokkuus 
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lämpimän tunnelman täydellisesti. Siihen 

valittiin Feilo Sylvaniain ToLEDo Retro LED 

-tuotelinja.

“Siksi tarvittiin valonlähde, joka pystyi 

luomaan perinteisten hehkulamppujen 

lämpimän tunnelman täydellisesti”.

Tuotteet on valmistettu ToLEDo Retro LED 

-kuituteknologialla, joka koostuu valoa 

tuottavista, 1,5 mm leveistä ja mallista 

riippuen 3 - 4 cm pitkistä LED-kuiduista, joista 

jokaisen teho on 1 - 1,5W. Tekniikan ansiosta 

valonlähteet tuottavat valoa kaikkiin suuntiin. 

A++ -energia-luokan LED-valonlähteet, jotka 

ovat saatavina GLS-, Ball-, Candle- ja Special-

versioina, ovat käytännöllisesti katsoen 

asennettavissa kaikkiin ympäristöihin.

Tuoteperheen jäsenet ovat täydellisiä 

energiansäästövaihtoehtoja yleis- ja 

koristevalaistukseen, seinävalaisimiin, 

pöytävalaisimiin ja kattokruunuihin.

Feilo Sylvaniain korkealaatuiset ja 

energiatehokkaat valonlähteet, jotka 

voidaan mukauttaa kaikkiin paikallisiin tai 

yksilöllisiin tarpeisiin, onnistuivat tekemään 

Hilton Budapestin rakennuksen vaikuttavasta 

ympäristöstä vieläkin ainutlaatuisemman.

Tärkeät Edut

• LED-valonlähteet tarjoavat 
vintage-ulkomuodon, tyylikkään ja 
lämpimän valaistuksen, joka sopii 
barokkityyliseen, viiden tähden 
ylelliseen ympäristöön

• Valonlähteet tuottavat valoa 360 
astetta ja tarjoavat hehkulamppujen 
tunnelman ja ulkomuodon

• Valaistusjärjestelmän energiatarpeet 
ja käyttökustannukset vähenivät 
huomattavasti
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